富民县教育体育局
文件

富民县人民政府教育督导委员会办公室

富政教督办〔2022〕18 号

—1—

关于认定富民县款庄中学等 3所中小学校
（幼儿园）为县级现代教育合格校

（园）的通报

各中小学校（园）、中心，局机关各科室：

富民县人民政府教育督导委员会办公室组织评审组于 2022

年 11 月 16 日至 11 月 18 日，依据《云南省义务教育学校督导评

估方案》、《云南省现代教育幼儿园督导评估方案》，对富民县款庄

中学等 3 所校（园）组织了评估，听取了学校督导评估工作汇报、

巡视校（园）班级、查看了学校设施设备、进入课堂听课、查看

— 2 —

了档案资料、进行了师生家长座谈和问卷，评审组对照指标体系

进行实地评估，评估结果经富民县教育体育局党组 2022 年 11 月

27 日会议研究审定，现将认定情况通报如下。

一、认定现代教育合格学校 2 所

款庄中学、北邑小学。

二、认定现代教育基本合格幼儿园 1 所

睿智幼儿园。

富民县教育体育局 富民人民政府教育督导委员会办公室

2022 年 11 月 28 日

抄送：市政府教育督导委员会办公室

富民县人民政府教育督导委员会办公室 2022 年 11月 28 日印发